

ZMLUVA O DIELO Č. 91/2/2011

uzavretá podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka

Článok I. Zmluvné strany

1.1 **Objednávateľ:** Obec Osturňa
Sídlo: 059 79 Osturňa č. 153
Štatutárny zástupca: Kristína Gregoričková, starostka obce
IČO : 00326453
DIČ : 2020697239
Bankové spojenie: VÚB Banka, a. s. Bratislava, pobočka Spišská Belá
Číslo účtu: 28728562/0200

1.2 **Zhotoviteľ:** Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB
Právna forma: Živnostník
Zapísaný v : Živnostenský register č. 707-3128
Sídlo: Železničiarska 4, 080 01 Prešov
Štatutárny zástupca: Ing. Miroslav Mularčík - majiteľ
Zástupcovia na rokovanie vo veciach :
a) zmluvných: Ing. Miroslav Mularčík
b) technických: Pavel Dvorščák
Bankové spojenie: VÚB Banka, a.s. Prešov
Číslo účtu: 60944-572/0200
IČO: 10739254
DIČ: 1020737850
IČ DPH: SK1020737850
tel. : 051/7744162
fax : 051/7723527
e-mail : movyrob@movyrob.sk

Článok II. Východiskové podklady

2.1. Východiskom pre uzavretie tejto zmluvy je výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č.25/2006 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok III. Predmet zmluvy

- 3.1. Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať zákazku: „**Stavebné úpravy kultúrneho domu, Osturňa – II. etapa**“ a odovzdať objednávateľovi dielo a záväzok objednávateľa riadne vykonané dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu a to všetko za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 3.2. Miesto uskutočnenia prác: Obec Osturňa
Okres: Kežmarok
- 3.3. Zhotoviteľ zabezpečí rekonštrukciu objektu v rozsahu predloženej ponuky a vyplneného výkazu výmer, podľa projektovej dokumentácie a podľa platných STN.
- 3.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť

Článok IV. Predpokladaný čas a miesto dodania prác

- 4.1. Termíny plnenia predmetu zmluvy podľa čl. III. tejto zmluvy :
Začiatok prác : 7 dní od vyzvania objednávateľom
Ukončenie prác : do 18 mesiacov odo dňa prevzatia staveniska
- 4.2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.
- 4.3. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
- 4.4. Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že k plneniu zmluvy dôjde len v prípade pridelenia finančných prostriedkov z eurofondov.

Článok V. Spolupôsobenie a podklady objednávateľa

- 5.1. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi potrebné spolupôsobenie. Tým sa rozumie najmä:
 - odovzdanie projektovej dokumentácie a vytýčenie stavby,
 - odovzdanie staveniska

Článok VI. Cena

- 6.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa článku III. tejto zmluvy vyjadruje cenovú úroveň v čase predloženia návrhu zmluvy o dielo a je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách, vyhláškou č. 87/1996 Z. z. a výmerom MF SR č. R-1/1996 v znení neskorších predpisov a je doložená zhotoviteľom oceneným výkazom výmer. Výkaz výmer tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.
- 6.2. Cena za zhotovenie celého diela podľa článku III. tejto zmluvy činí :
Cena spolu bez DPH : **190 266,74 €**
DPH 20 % : **38 053,35 €**
Cena celkom s DPH : **228 320,09 €**
- 6.3. Cena je viazaná na rozsah prác podľa popisu ocenených prác a dodávok, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy o dielo.
- 6.4. Ceny za práce navyč budú účtované nasledovne:
 - a) v prípade prác, ktoré sú uvedené vo výkaze výmer, bude zhotoviteľ účtovať jednotkovú cenu, ktorá zodpovedá cene uvedenej v súťažnej ponuke,
 - b) v prípade prác, ktoré nie sú uvedené vo výkaze výmer, bude zhotoviteľ účtovať cenu, podľa smerných cien platných pre príslušné časové obdobie, prípadne podľa novej kalkulácie.
- 6.5. Vykonávanie všetkých navyč prác s ich finančným ohodnotením v zmysle bodu 6.4 je možné vykonať len po odsúhlasení objednávateľom formou dodatku ku zmluve. Pokiaľ zhotoviteľ vykoná neodsúhlasené práce, tie mu nebudú zaplatené.

Článok VII. Platobné podmienky

- 7.1. Úhrada ceny za dielo bude realizovaná postupne po ukončení jednotlivých častí diela, na základe skutočne vykonaných prác. Prílohou faktúry bude súpis vykonaných prác potvrdený objednávateľom a stavebným dozorom.
- 7.2. Zaplatenie konečnej faktúry je podmienené riadnym zhotovením celého diela a jeho úspešným odovzdaním a prevzatím.
- 7.3. Pri konečnej fakturácii budú odpočítané skôr zaplatené sumy z titulu čiastkovej fakturácie.
- 7.4. Zhotoviteľ zabezpečí, aby ním vystavené faktúry obsahovali všetky potrebné náležitosti daňového dokladu v zmysle platných predpisov. Lehota splatnosti faktúry je 60 dní od dátumu jej doručenia.

- 7.5. Objednávateľ si vyhradzuje právo vrátiť faktúru, ktorá nebude obsahovať náležitosti požadované v bode 7.4. Vrátením faktúry sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová splatnosť začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.
- 7.6. V prípade, že splatnosť faktúry pripadne na deň pracovného voľna alebo pracovného pokoja, bude sa za deň splatnosti považovať najbližší pracovný deň. Za zaplatenie faktúry sa považuje odpísanie fakturovanej čiastky z účtu objednávateľa v prospech účtu zhotoviteľa.
- 7.7. V zmysle § 549 Obchodného zákonníka sa zmluvné strany dohodli, že pri naviac prácach bude cena následne upravená dodatkom k tejto zmluve po odsúhlasení u objednávateľa. Všetky naviac práce budú zaznamenané v stavebnom denníku.
- 7.8. Zhotoviteľ pri prvej fakturácii doloží k faktúre Osvedčenie o registrácii za platiteľa DPH.
- 7.9. Na každej faktúre uvádzať telefonický kontakt na zhotoviteľa.
- 7.10. V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry môže zhotoviteľ účtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.
- 7.11. Ak je zhotoviteľ v omeškaní s plnením diela podľa bodu II., môže si objednávateľ uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny časti diela s plnením ktorého je v omeškaní, za každý začatý mesiac omeškania.
- 7.12. Zhotoviteľ nepožaduje poskytnutie finančnej zálohy na plnenie predmetu zmluvy.

Článok VIII. Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 8.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa projektovej dokumentácie a výkazu výmer a podmienok zmluvy, že predmet zmluvy bude odovzdaný včas, v požadovanej kvalite a že bude mať vlastnosti dané v projektovej dokumentácii.
- 8.2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 8.3. Záručná lehota na celé dielo je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi. Na zabudované prvky, na ktoré zhotoviteľ odovzdal pri odovzdaní a prevzatí diela záručné listy, sa vzťahuje záručná doba podľa týchto záručných listov.
- 8.4. V čase trvania záručnej doby má objednávateľ nárok na bezplatné odstránenie vady. Za vadu sa nepovažuje chyba, ktorá sa vyskytla v dôsledku neprimeraného užívania, úmyselného poškodenia alebo v dôsledku chyby v projektovej dokumentácii.
- 8.5. Nárok na bezplatné odstránenie vady uplatní objednávateľ bezodkladne po zistení tejto vady písomnou formou u zhotoviteľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd do 7 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a tieto vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou.
- 8.6. Vady a nedorobky zistené pri preberacom konaní budú zapísané v preberacom protokole - zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela s uvedením termínu ich odstránenia. Ďalej bude dojednaný postup, resp. spolupôsobenie objednávateľa pri ich odstraňovaní. O odstránení všetkých závad, resp. nedorobkov sa vyhotoví záznam, ktorý bude dokladom pre úhradu zadržanej čiastky z faktúry.

Článok IX. Základné podmienky zhotovenia diela

- 9.1. Zhotoviteľ bude dodržiavať všetky platné súvisiace zákony a predpisy a staveniskové predpisy - v prípade porušenia staveniskových predpisov, predpisov BOZP, OPP, stavebného zákona a predpisov ochrany ŽP, má objednávateľ právo na zastavenie prác vykonávaných zhotoviteľom, pričom zhotoviteľ uhradí vzniknuté škody
- 9.2. Zhotoviteľ stavebných prác je povinný zabezpečiť všetky pracovné postupy a bezpečnosť v zmysle Vyhlášky č. 374/1990 Zb. § 03, 05, 11, 13, 19 a ostatných ustanovení o bezpečnosti práce a zaistenia pracoviska.
- 9.3. V prípade porušenia jednotlivých ustanovení zodpovednosť ostáva na zhotoviteľovi prác.

Článok X. Ostatné dojednania

- 10.1. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 10.2. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, zápismi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a tiež rozhodnutiami, vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy a samosprávy.
- 10.3. Pracovníci zhotoviteľa sú povinní dodržiavať predpisy BOZP a OPP v zmysle príslušných zákonov a vyhlášok pri prácach, ktoré budú vykonávať podľa citovanej zmluvy. Za poučenie a vlastnenie príslušných oprávnení v zmysle predpisov BOZP a OPP pre výkon týchto prác zodpovedá zhotoviteľ. Zhotoviteľ preukázateľne poučí o predpisoch BOZP a OPP pri práci podľa tejto zmluvy aj pracovníkov objednávateľa prítomných na stavbe. Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody spôsobené jeho činnosťou a je povinný uhradiť objednávateľovi vzniknuté škody ako aj pokuty udelené objednávateľovi v dôsledku spôsobenia týchto škôd.
- 10.4. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť účasť svojich pracovníkov na preverení svojich prác zástupcom objednávateľa a vykonať okamžité opatrenia na odstránenie určených závad a odchýlok od projektu. Odpady a nečistoty vzniknuté prácami zhotoviteľa je zhotoviteľ povinný odstrániť k termínu odovzdania prác resp. k termínu odstránenia väd a nedorobkov dohodnutom v zápise o prevzatí.
- 10.5. Ak konanie zhotoviteľa v súvislosti plnenia predmetu zmluvy má za následok poškodenie zdravia alebo smrť tretích osôb a títo alebo ich zástupcovia uplatnia nároky voči objednávateľovi, zhotoviteľ odškodní objednávateľa za uspokojenie týchto nárokov v plnej výške.
- 10.6. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade porušenia povinnosti zhotoviteľa uvedených v tejto zmluve.
- 10.7. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade porušenia povinnosti objednávateľ uvedených v tejto zmluve.
- 10.8. Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom doručenia druhej zmluvnej strane.
- 10.9. Výpovedná lehota je tri mesiace a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 10.10. V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi skutočne vynaložené náklady.
- 10.11. Zhotoviteľ sa zaväzuje umožniť kontrolu obchodných dokumentov a vecnú kontrolu v súvislosti so zhotovením diela oprávneným kontrolným zamestnancom objednávateľa.

Článok XI. Stavebný denník (SD)

- 11.1. Zhotoviteľ je povinný viesť od dňa prevzatia staveniska stavebný denník. Do SD sa zapisujú všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenie zmluvy. V priebehu pracovného času musí byť SD na stavbe trvale prístupný. Denné záznamy vykonáva poverený pracovník zhotoviteľa.
- 11.2. Objednávateľ je povinný sledovať obsah SD a pripájať svoje stanovisko k zápisom.

Článok XII. Záverečné ustanovenia

- 12.1. Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.
- 12.2. Spory, ktoré by mohli vzniknúť pri plnení zmluvných povinností z tejto zmluvy, budú zmluvnými stranami prednostne riešené dohodou. Pokiaľ by zmluvné strany nedospelí k dohode, riešenie sporu sa riadi slovenským právnym poriadkom.
- 12.3. Meniť alebo dopĺňať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

- 12.4. Práva a povinnosti tejto zmluvy o dielo prechádzajú aj na prípadných právnych nástupcov obidvoch zmluvných strán.
- 12.5. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.
- 12.6. V prípade, že nebudú poskytnuté finančné prostriedky na túto stavbu, má sa za to, že táto zmluva nebola uzatvorená.
- 12.7. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých po jej podpise zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia a objednávateľ dve vyhotovenia.
- 12.8. Zmluva je uzavretá okamihom podpísania obidvoma zmluvnými stranami, čím vzniká súhlas s celým jej obsahom a nadobúda právne účinky.
- 12.9. Zmluvné strany prehlasujú, že obsah zmluvy je im známy, plne s ním súhlasia a zmluvu na znak súhlasu podpisujú.

Článok XIII. Prílohy

13.1. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha:

- Ocenený Výkaz výmer

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

signed

signed

Ing. Miroslav MULARČÍK
majiteľ

Kristína Gregoričková
starostka obce

Krycí list objektu

Strana: 1/1

Stavba: Stavbné úpravy kultúrneho domu, Osturňa

Objekt: Kultúrny dom - II. etapa

Projektant:

Objednávateľ: Obec Osturňa

Zhotoviteľ: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB

Zákazka:

KS:

JKSO:

IČO a DIČ:

IČO a DIČ:

IČO a DIČ: 10739254

Miesto:

Spracoval:

Náklad / Mj: 0,00

Počet Mj: 0,00

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady		
HSV	Montáž	28 386,18	Zariadenie staveniska	0,00	Cena bez DPH	190 266,74
	Dodávky	11 397,97	Územie so sťaž. podmienk.	0,00	DPH 20 % z	38 053,35
	Celkom	39 784,15	Prevádzkové vplyvy	0,00	DPH 0 % z	0,00
PSV	Montáž	14 496,02	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00	Cena celkom	228 320,09
	Dodávky	72 437,21	Horské oblasti	0,00		
	Celkom	86 933,23	Mimostavenisková doprava	0,00		
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00		
	Materiál	63 549,36	Ostatné náklady	0,00		
	Dodávky	0,00	HZS	0,00		
	Celkom	63 549,36	Komplet. činnosť	0,00		
ZRN		190 266,74				

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

ING. MIROSLAV MULARČIK
 26.11.1972
 IČO: 102737850
 DIČ: 102737850
 K: 102673 850

Rozpočet

Strana: 1/12

Stavba : Stavebné úpravy kultúrneho domu, Osturňa

Objekt: Kultúrny dom - II. etapa

Položka	Práce HSV	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
342272202	1 Priečky z tvárnic PORFIX hr. 100 mm	6,849	M2	17,71	0,00	121,30	0,00
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
SPEVNE NÉ PLOCHY							
451576111	2 Podkladová vrstva zo štrkopiesku hr. do 200 mm so zhutnením a odvod. podložia	7,500	M2	17,99	134,92	0,00	2,68
451577877	3 Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	7,500	M2	2,52	18,90	0,00	1,21
596912111	4 Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	7,500	M2	8,30	62,25	0,00	0,85
917812111	5 Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho bez bočnej opory z kameniva ťaženého	10,000	M	2,74	27,40	0,00	0,73
592174550	6 Obrubník PREMAC 50x25x5 - sivý	20,600	KUS	2,26	0,00	46,56	0,00
632921919	7 Okapový chodník z dlaždíc z vymývaného betónu vč. podkladovej vrstvy	33,850	M2	29,36	0,00	993,84	0,00
5922913000	8 Premac SEKA sivá 23,10x20,0 hrúbky 6 cm	7,875	M2	15,47	0,00	121,83	1,14
SPEVNE NÉ PLOCHY							
POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
612456212	9 Postrek na stenách malťou cementovou, hr. jadra 8 mm pod keramické obklady	102,636	M2	4,73	485,47	0,00	2,71

Rozpočet

Stavba I Stavebné opravy kultúrneho domu, Osturňa

Objekt: Kultúrny dom - II. etapa

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
612473182	Vnitorná omietka vápenocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	21,618	M2	11,05	238,88	0,00	0,76
612473185	Priplatok za zabudované omietky v ploche sien (meria sa v m2 plochy)	21,618	M2	0,8	17,51	0,00	0,00
631312611	Mazanina z betónu prostého zn 3 50 až 80 mm	37,061	M3	133,57	4 950,24	0,00	89,86
631319151	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	37,061	M3	27,84	1 031,78	0,00	0,00
631319171	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	37,061	M3	8,46	313,54	0,00	0,00
631361921	Výstuž mazačin z betónov zo zväraných sietí z drôtov oceľových ťahaných	1,050	T	1 404,67	1 474,90	0,00	1,11
611421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov, opravovaná plocha do 10 % štuková	400,330	M2	2,28	912,75	0,00	8,47
612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok sien, opravovaná plocha nad 5 do 10 % štuková	1 881,699	M2	1,77	3 330,61	0,00	10,88
615261050	Zateplenie doskami NOBASIL hr. 50 mm a omietka interiérová na skletobestilnú sieťku	54,250	M2	37,96	0,00	2 059,33	0,00
615251100	Zateplenie doskami NOBASIL hr. 10 cm bez povrchovej úpravy	225,300	M2	32,39	0,00	7 297,47	0,00
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				12 755,68	9 356,80	113,8
	OSTATNÉ PRÁCE						

Rozpočet

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu, Osturňa

Objekt: Kultúrny dom - II. etapa

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
979990000	20 Poplatok za uskladnení suti	107,767	T	21,84	2 353,63	0,00	0,00
941955003	21 Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešerovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	225,300	M2	5,18	1 167,05	0,00	1,33
952901111	22 Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	700,530	M2	2,86	2 003,52	0,00	0,00
962031132	23 Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	4,802	M2	2,97	14,26	0,00	0,00
965043341	24 Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom alebo terazzom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2	32,208	M3	66,84	2 152,78	0,00	0,00
968062456	25 Vybúranie drevených dverových zárubní, plochy nad 2 m2 -0,067 t	7,140	M2	4,59	32,77	0,00	0,01
968072455	26 Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t	54,197	M2	7,64	414,07	0,00	0,07
971033621	27 Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 100 mm, -0,18000t	3,690	M2	2,9	10,74	0,00	0,00
971033651	28 Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	3,564	M3	38,46	137,07	0,00	0,01
973031151	29 Vysekanie v murive z tehál vyklenkov pohľadovej plochy väčších než 0, 25 m2, -1,80000t	0,534	M3	85,85	45,84	0,00	0,00
976071111	30 Vybúranie madiel a zabrádií, -0,03700t	9,800	M	4,39	43,02	0,00	0,00

Rozpočet

Strana: 4/12

Stavba : Stavebné úpravy kultúrneho domu, Osturňa

Objekt: Kultúrny dom - II. etapa

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
978059531	31 Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m ² , -0,06800t	98,100	M2	2,39	234,46	0,00	0,00
979011111	32 Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	107,367	T	6,38	685,00	0,00	0,00
979081111	33 Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	107,367	T	10,12	1 086,55	0,00	0,00
979081121	34 Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	1 610,499	T	0,37	595,88	0,00	0,00
979082111	35 Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	107,367	T	6,44	691,44	0,00	0,00
979082121	36 Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	214,733	T	0,7	152,46	0,00	0,00
965081719	37 Vyčistenie budovy - 0,020 t	644,150	M2	1,16	0,00	747,21	0,00
968072641	38 Vyburanie a vybratie kovových stien akýchkoľvek, okrem výkladných akcejkoľvek plochy -0,025 t	3,220	M2	3,24	0,00	10,43	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				11 820,54	757,64	1,4
	PRESUNY HMÔT						
999281111	39 Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	142,774	T	24,98	3 566,49	0,00	0,00
	PRESUNY HMÔT				3 566,49	0,00	0,0
	Práce HSV				28 386,18	11 397,97	121,8

Rozpočet

Stavba: Stavbné úpravy kultúrneho domu, Osturňa
 Objekt: Kultúrny dom - II. etapa

Položka	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
Práce PSV						
DREYOSTAVBY						
76000003D 40	Sadrokartonový podiľnad plný vrátane nosného roštu závesný	M2	31,90	0,00	10 534,02	0,00
DREYOSTAVBY						
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
611916850 41	Obloženie palubovka SM hr 30 s-80	M2	15,36	1 448,76	0,00	0,06
76641132 42	Montáž obloženia stien palubovkami na pero a drážku do 1m2 z tvrdého dreva, šírky nad 60 do 80 mm	M2	11,03	997,46	0,00	0,02
998766201 43	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,006	109,51	0,00	0,00
61100009Z 44	Okno interierové podávacie výsuvné 1400/1300 mm Plast	KS	298,13	0,00	298,13	0,00
61100009Z1 45	Okno interierové podávacie výsuvné 1750/1300 mm Plast	KS	416,69	0,00	416,69	0,00
61100010Z 46	Dvere interierové 1-krídlové plné dýha + obložková zárubňa	KS	295,55	0,00	10 048,70	0,00
61100011Z 47	Dvere interierové 1-krídlové 1/2 presklené dýha + obložková zárubňa	KS	336,07	0,00	1 008,21	0,00
61100012Z 48	Dvere interierové 2-krídlové plné dýha + obložková zárubňa	KS	504,10	0,00	1 008,20	0,00
61100013Z 49	Interierová presklená deliaca stena D+M	M2	244,48	0,00	1 095,27	0,00

Rozpočet

Stavba : Stavebné úpravy kultúrneho domu, Ostruža
 Objekt: Kultúrny dom - II. etapa

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
76600004Z	50 Montáž drevenej zárubne a dverí 1- krídla	37,000	KS	48,73	0,00	1 803,01	0,00
76600005Z	51 Montáž drevenej zárubne a dverí 2-krídla	2,000	KS	63,86	0,00	127,72	0,00
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				2 555,73	15 805,93	0,1
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
771271106	52 Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých	24,922	M2	15,73	392,02	0,00	1,51
771471015	53 Montáž soklíkov z dlaždíc keramických kladených do malty rovných	274,000	M	3,39	928,86	0,00	2,84
771575107	54 Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do imelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých	389,990	M2	11,20	4 367,89	0,00	1,91
771579791	55 Montáž podláh z dlaždíc keramických Priplátok k cene za plochu do 5 m2 jednotlivo	194,995	M2	0,28	54,60	0,00	0,00
998771201	56 Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	14 322,861	%	0,036	509,86	0,00	0,00
59700001D	57 Keramická dlažba 1. akost'	465,674	M2	16,80	0,00	7 823,32	0,00
59700001Z	58 Spárovací tmel	353,850	M2	1,68	0,00	594,47	0,00
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				6 253,23	8 417,79	6,3
	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ						

Rozpočet

Stavba : Stavebné úpravy kultúrneho domu, Osturňa

Objekt: Kultúrny dom - II. etapa

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ						
998775201	59 Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	4 347,717	%	0,01	47,29	0,00	0,00
61000001Z	60 Podlahový sokel lamino	116,445	M	2,02	0,00	235,22	0,00
61000002Z	61 Veľkoplášna laminátová podlahovina	178,353	M2	16,47	0,00	2 937,47	0,00
61000003Z	62 Pružná podložka	186,846	M2	1,0	0,00	188,71	0,00
77500000	63 Montáž podlahového sokla lamino	110,900	M	1,50	0,00	166,35	0,00
77500001	64 Montáž veľkoplášnej laminátovej podlahoviny	169,860	M2	4,03	0,00	684,54	0,00
77500002Z	65 Montáž pružnej podložky	169,860	M2	0,50	0,00	84,93	0,00
	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ				47,29	4 297,22	0,0
	PODLAHY SYNTETICKÉ						
998777201	66 Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	5 704,475	%	0,006	33,84	0,00	0,00
77700001D	67 Samonivelizačná stierka	551,690	M2	10,22	0,00	5 638,27	0,00
	PODLAHY SYNTETICKÉ				33,84	5 638,27	0,0
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY						

Rozpočet

Stavba : Stavebné úpravy kultúrneho domu, Osturňa

Objekt: Kultúrny dom - II. etapa

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY						
781441013	68 Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladáček hutných alebo keram. do malty	102,636	M2	21,05	2 160,49	0,00	6,35
781449704	69 Montáž obkladov Priplatok za skárenie bielym cementom	102,636	M2	0,26	26,69	0,00	0,10
781449711	70 Montáž obkladov Priplatok k cene za plochu do 10 m2 jednotlivo	102,636	M2	1,15	118,03	0,00	0,00
998781201	71 Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	4 447,319	%	0,020	87,95	0,00	0,00
59700002D	72 Keramický obklad 1. akosť	105,715	M2	18,49	0,00	1 954,67	0,00
59700002Z	73 Špárovací tmel	82,109	KG	1,68	0,00	137,94	0,00
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				2 393,16	2 092,61	6,4
	NÁTERY						
78300002D	74 Neter HERBOL	156,430	M2	4,40	688,29	0,00	0,09
783894612	75 Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	300,200	M2	2,19	657,44	0,00	0,16
	NÁTERY				1 345,73	0,00	0,2
	MAĽBY						
78400001D	76 Maľby stien a stropov výšky do 3,80 m	2 282,029	M2	2,02	0,00	4 609,70	0,00

Rozpočet

Stavba : Stavebné úpravy kultúrneho domu, Osturňa

Strana: 9/12

Objekt: Kultúrny dom - II. etapa

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	MAEBY				0,00	4 609,70	0,0
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI						
71112001	77 Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetráciým náterom za studena	42,575	M2	0,50	21,29	0,00	0,01
711122131	78 Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	42,575	M2	0,75	31,93	0,00	0,02
998711201	79 Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	976,461	%	0,026	25,10	0,00	0,00
71100001D	80 Nanášanie stierkovej izolácie	25,495	M2	2,73	0,00	69,60	0,00
7111142559	81 Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	42,575	M2	2,29	0,00	97,50	0,00
1116134600	82 Asfalt izolačný AOSI 85/25 v sudoch do 250kg	0,072	T	560,25	0,00	40,34	0,07
1116315600	83 Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudoch	0,015	T	1 114,6	0,00	16,72	0,02
2353200500	84 Stierkové izolácie Aquafin 2K balenie 8kg - SCHOMBURG	89,233	KG	6,03	0,00	538,07	0,09
6283221000	85 Pásky ťažké asfaltové Hydrotbit v 60 s 35	51,090	M2	2,93	0,00	149,69	0,22
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				78,32	911,92	0,4
	POVLAKOVÉ KRYTINY						
998712201	86 Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	1 013,859	%	0,024	24,06	0,00	0,00

Rozpočet

Stavba : Stavebné úpravy kultúrneho domu, Osturňa

Objekt: Kultúrny dom - II. etapa

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	POVLAKOVÉ KRYTINY						
62800001Z	87 Parotesna zabrana PE fólia	511,601	m2	1,25	0,00	639,50	0,00
71200001D	88 Montáž stropnej fólie	444,870	m2	0,82	0,00	364,79	0,00
	POVLAKOVÉ KRYTINY						
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB, KONŠTRUKCIÍ						
713111111	89 Montáž tepelnej izolácie stropov, vrchom bez prekrytia lepenkou - klad. voľne	444,870	M2	1,29	573,88	0,00	0,00
713121111	90 Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	66,000	M2	0,98	64,68	0,00	0,00
998713202	91 Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	3 447,953	%	0,014	47,73	0,00	0,00
6314150050	92 Nobasil MPN hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	458,216	M2	6,05	0,00	2 772,21	1,37
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB, KONŠTRUKCIÍ						
	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA						
72100001D	93 Zdravotechnické inštalácie	1,000	KPL	14 155,19	0,00	14 155,19	0,00
	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA						
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
762421220	94 Montáž obloženia stropov alebo strešných podhľadov doskami tvrdými drevotrieskovými	65,000	M2	1,79	116,35	0,00	0,01

Rozpočet

Strana: 11/12

Stavba : Stavebné úpravy kultúrneho domu, Osturňa

Objekt: Kultúrny dom - II. etapa

Položka	Práce PSV	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
762526110	95 Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	66,000	M2	2,84	187,44	0,00	0,00
762822110	96 Montáž stropnic z hrnuteho a polohranuteho reziva prierezovej plochy do 144 cm ²	125,000	M	1,37	171,25	0,00	0,02
762895000	97 Spojovacie a ochranné prostriedky klínce, svorky, impregnácie	2,105	M3	4,08	8,59	0,00	0,01
998762202	98 Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	2 712,877	%	0,044	120,71	0,00	0,00
28500001Z	99 Doska OSB 3 hr. 22 mm	68,250	M2	9,86	0,00	672,94	0,00
60500004D	100 Rezivo ihličnaté SM/JD - rošt	0,243	M3	227,79	0,00	55,35	0,00
60500004D	101 Rezivo ihličnaté SM/JD - rošt	0,675	M3	227,79	0,00	153,76	0,00
6119168609	102 Podlahova palubovka SM hr 25	71,280	M2	14,62	0,00	1 042,11	0,00
762524108	103 Položenie podláh hobl'anyh na pero a drazku z fošien	66,000	M2	4,15	0,00	273,90	0,00
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				604,34	2 198,06	0,0
	DREVOSTAVBY						
998763201	104 Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	10 652,897	%	0,044	474,02	0,00	0,00
	DREVOSTAVBY				474,02	0,00	0,0

Rozpočet

Strana: 12/12

Stavba : Stavebné úpravy kultúrneho domu, Osturňa

Objekt: Kultúrny dom - II. etapa

Položka	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
Práce PSV				14 496,02	72 437,21	14,9
Montážne práce						
M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
21-M0000 105 Elektroinštalčné práce a dodávky	1,000	KPL	63 549,36	0,00	63 549,36	0,00
M-21 ELEKTROMONTÁŽE				0,00	63 549,36	0,0
Montážne práce				0,00	63 549,36	0,0
Objekt: Kultúrny dom - II. etapa				42 882,20	147 384,54	136,7
				190 266,74		
Celkom za stavbu:				42 882,20	147 384,54	136,7
				190 266,74		

Stavba: Stavebné úpravy kultúrneho domu Osturňa - 2. etapa

Zdravotechnika

Č. položky	Názov položky	M. J.	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
------------	---------------	-------	-------	--------------	---------------

800-721 KANALIZÁCIA

PC	Dodávka a montáž novodurových rúr DN 40	M	6	10,94	65,64
PC	DN 50	M	18	10,97	197,46
PC	DN 63	M	16	11,99	191,84
PC	DN 110	M	14	13,33	186,62
PC	DN 140	M	18	15,64	281,52
PC	DN 160	KUS	8	17,00	136,00
PC	Ventilačná hlavica PVC DN 110	KUS	2	21,00	42,00

SPOLU:

1 101,08

800722 VODOVOD

130211	Dodávka a montáž pozinkovaných rúr DN 15	M	68	10,00	680,00
212	DN 20	M	32	10,31	329,92
213	DN 25	M	18	15,78	284,04
214	DN 32	M	12	17,45	209,40
181111	Ochrana potr. plst. pásmi DN 15-20	M	100	0,91	91,00
1112	DN 25-30	M	30	1,10	33,00
PC	Ventil uzatvárací G 3/4 K 83	KUS	2	7,29	14,58
PC	G 3/4 V 5083	KUS	2	7,46	14,92
PC	G 5/4	KUS	1	15,88	15,88
PC	Ventil automatický odvzdušňovací	KUS	2	5,99	11,98
239101	Montáž závitových armatúr DN 15	KUS	4	2,53	10,12
PC	Šrúbenie DN 15	KUS	4	2,69	10,76
239102	Montáž závitových armatúr DN 20	KUS	42	2,73	114,66
PC	Šrúbenie DN 20	KUS	42	3,20	134,40
PC	DN 25	KUS	2	5,80	11,60
PC	DN 32	KUS	1	8,75	8,75
PC	Guľový uzáver DN 15	KUS	4	5,52	22,08
PC	DN 20	KUS	42	6,44	270,48
PC	DN 25	KUS	2	8,77	17,54
PC	DN 32	KUS	1	16,60	16,60
254127	Montáž hydrantovej skrine C 25	KUS	2	25,50	51,00
PC	Hadicové navijáky DN 25	KUS	2	400,00	800,00
290226	Tlakové skúšky potrubia	M	143	1,34	191,62
234	Preplach a dezinfikácia potrubia	M	143	0,60	85,80

SPOLU:

3 430,13

800725 ZARIAĎOVACIE PREDMETY

119305	Montáž WC kombi	KUS	9	20,00	180,00
PC	WC kombi	KUS	9	100,00	900,00
PC	Sedátko WC kombi	KUS	9	28,45	256,05
139101	Montáž pisoárových stojísk	SUB	1	24,00	24,00
PC	Pisoárove stojisko	SUB	1	95,00	95,00
PC	Splachovacie zariadenie	SUB	1	20,00	20,00
219201	Montáž umývadiel	KUS	11	24,15	265,65
PC	Umývadlo	KUS	11	62,33	685,63
219601	Montáž polostřpa k umývadlu	KUS	11	3,15	34,65
PC	Polostřp biely	KUS	11	33,15	364,65
249102	Montáž sprchovacích mís	KUS	2	478,00	956,00
PC	Sprchovacia kabína Comfort	SUB	2	587,00	1 174,00
PC	Sprchovacia vanička	SUB	2	148,00	296,00
319101	Montáž umývacieho drezu	SUB	3	29,45	88,35
PC	Drez umývací	SUB	3	278,00	834,00
332320	Výlevky diturvitové	SUB	1	175,00	175,00
530118	Elektrický prepadový ohrievač vody	SUB	10	155,00	1 550,00
530133	Elektrický zásobník TUV EZ 120 C	SUB	2	426,00	852,00
829201	Montáž batérií umývadlových a drezových	KUS	14	7,59	106,26
PC	Batéria drezová	KUS	3	46,00	138,00
PC	Batéria umývadlová stojanková	KUS	11	43,00	473,00
849201	Montáž batérie sprchovej	KUS	2	9,87	19,74
PC	Batéria sprchová jednopáková	KUS	2	68,00	136,00

SPOLU:

9 623,98

REKAPITULÁCIA

800721	Kanalizácia	SUB	1	1 101,08	1 101,08
800722	Vodovod	SUB	1	3 430,13	3 430,13
800725	Zariaďovacie predmety	SUB	1	9 623,98	9 623,98

CELKOM bez DPH:

14 155,19

Odberateľ: Obec Osturňa
 Projektant:
 Dodávateľ: Ing.M.Mularčík - Movyrob, Prešov

Spracoval:
 Ks:
 Dátum: 30.5.2011

Stavba: Zmena dokončenej stavby, stavebné úpravy kultúrneho domu, zateplenie objektu
 Objekt: NN prípojka, elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu
Montážne práce			
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	13 438,30	43 678,751	57 117,05
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ	190,18		190,18
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ	173,94		173,94
Montážne práce	13 802,42	43 678,751	57 481,17
Celkom	13 802,42	43 678,751	57 481,17
3,60% Doprava SaZ - individuálna kalkulácia	0,036	57 481,172	2 069,32
Montážne práce podľa 21M - úhrn	1	57 481,172	57 481,17
6,00% PPV a PPP na montážne práce	0,06	13 802,421	828,15
6,00% PPV a PPP na materiál	0,06	43 678,751	2 620,73
HZS - východisková revízia	1	550,000	550,00

Celkom za rozpočet bez DPH :

63 549,36

Objaviteľ: Obec Osturňa
 Objaviteľ: Ing.M.Mularčík - Movyrob, Prešov

Spracoval:
 Ks:
 Dátum: 30.5.2011

Objekt: Zmena dokončenej stavby, stavebné úpravy kultúrneho domu, zateplenie objektu

Objekt: NN prípojka, elektroinštalácia

Návrh rozpočtových nákladov

č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo		Cena celkom
Montážne práce						
M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
1	210010082	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8016, 16 mm vrátane výseku	M	30,000	2,84	85,26
2	210010084	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8029, 29 mm vrátane výseku	M	30,000	29,59	887,55
3	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3) vrátane výseku	KUS	400,000	1,72	686,76
4	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová vrátane výseku	KUS	220,000	4,62	1 015,78
5	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	KUS	200,000	0,61	122,22
6	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	KUS	5,000	0,61	3,06
7	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	KUS	38,000	0,80	30,23
8	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm ²	KUS	15,000	1,85	27,79
9	210100010	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 150 mm ²	KUS	32,000	3,79	121,37
10	210110001	Spínač nástenný pre prostredie vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	KUS	3,000	2,78	8,35
11	210110003	Prepínač nástenný pre prostredie vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	KUS	3,000	3,18	9,54
12	210110041	Spínač zapustený jedнопólový	KUS	33,000	1,35	44,49
13	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	KUS	1,000	1,35	1,35
14	210110043	Prepínač zapustený sériový prep.stried.	KUS	13,000	1,53	19,92
15	210110045	Prepínač zapustený stried.prep.- radenie 6	KUS	16,000	1,53	24,52
16	210110081	Sporáková prípojka typ 39563 - 13C, nástenná vrátane tlejivky	KUS	1,000	3,91	3,91
17	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	KUS	9,000	3,91	35,18
18	210111011	Zásuvka zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	KUS	24,000	2,67	64,02
19	210111012	Zásuvka zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	KUS	30,000	3,18	95,45
20	210111021	Zásuvka do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	KUS	2,000	3,88	7,76
21	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg + XXI vrátane výseku	KUS	4,000	16,10	64,41
22	210190051	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	KUS	1,000	56,91	56,91
23	210200034	Svietidlo žiarovkové, žiarivkové	KUS	137,000	7,73	1 059,13
24	210220111	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	160,000	2,62	419,04
25	210220231	Zachyt.tyč včít.upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	KUS	2,000	7,81	15,62
26	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	6,000	2,45	14,72
27	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	8,000	2,45	19,63
28	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	8,000	3,43	27,47
29	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	6,000	3,43	20,60

30	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	2,000	3,43		6,87
31	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	24,000	3,43		82,41
32	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	KUS	12,000	14,17		170,06
33	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	KUS	12,000	8,49		101,85
34	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	KUS	6,000	1,76		10,53
35	210800506	Vodič a lano nn a vn (v mm2) v rúrkach CY 4	M	20,000	0,45		8,92
36	210800548	Vodič NN a VN pevne uložený CY 10	M	12,000	0,89		10,71
37	210800550	Vodič NN a VN pevne uložený CY 25	M	30,000	0,89		26,77
38	210803514	Oživenie - nastavenie - odskúšanie a zaškolenie	KUS	1,000	533,50		533,50
39	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1,5 vrátane výseku	M	140,000	2,93		410,12
40	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1,5 vrátane výseku	M	120,000	2,93		351,53
41	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5 vrátane výseku	M	700,000	2,93		2 050,58
42	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5 vrátane výseku	M	180,000	2,93		527,29
43	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5 vrátane výseku	M	640,000	2,93		1 874,82
44	210810050	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x2,5 vrátane výseku	M	360,000	2,93		1 054,58
45	210810053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10 vrátane výseku	M	28,000	3,07		85,83
46	210810053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10 vrátane výseku	M	10,000	3,07		30,65
47	210810056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2,5 vrátane výseku	M	310,000	2,93		908,11
48	210810109	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 4x25 vrátane výseku	m	45,000	3,27		147,10
49	210810111	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x50+35 vrátane výseku	M	12,000	3,69		44,23
50	210901078	Silový kábel 1kV NAVY 4x70 voľne uložený	M	6,000	1,63		9,78
56	3736	Kábel silový celoplastový 750V CYKY 2Ax1,5 RE	M	126,000		0,61	77,00
57	3740	Kábel silový celoplastový 750V CYKY 3Ax1,5 RE	M	189,000		0,80	150,33
58	3760	Kábel silový celoplastový 750V CYKY 4Bx10 RE	M	10,000		5,38	53,84
59	3763	Kábel silový celoplastový 750V CYKY 3Cx1,5 RE	M	735,000		0,80	584,62
60	3764	Kábel silový celoplastový 750V CYKY 3Cx2,5 RE	M	672,000		1,17	788,73
61	3786	Kábel silový celoplastový 750V CYKY 2Dx1,5 RE	M	147,000		0,61	89,83
62	3791	Kábel silový celoplastový 750V CYKY 4Dx2,5 RE	M	378,000		1,46	553,66
63	3917	Kábel silový 1kV SM/RE 1-CYKY 3Bx50+35	M	12,000		20,97	251,66
64	5476	Vodič jednožilový inštalačný PVC izol. 450/750V	M	21,000		0,63	13,24
65	5478	Vodič jednožilový inštalačný PVC izol. 450/750V CY 10-ZZL	M	12,000		1,07	12,80
66	5480	Vodič jednožilový inštalačný PVC izol. 450/750V	M	31,000		3,22	99,83
67	6119	Drôt oceľový pozinkovaný 11 300 0,395kg/1m FI 8	KG	66,000		1,49	98,59
68	066B	HZS - východisková revízia	SUB	0,000		0,00	0,00

69	7310	Škatuľa univerzálna pod omietku FI 69mm x 42mm Kopos Kolín	KUS	400,000		0,23	93,12
70	7312	Škatuľa univerzálna pod omietku FI 69mm x 42mm + veko a svorkov. Kopos Kolín	KUS	220,000		1,92	422,53
71	9367	Spínač kolískový sériový 10A, 250V AC radenie 5 do vlhka	KUS	1,000		7,25	7,25
72	9421	Spínač tlačidlový zvonkový	KUS	1,000		5,79	5,79
73	9479	Prípojka sporáková so sign. tlejivkou 25A 380V AC	KUS	1,000		11,91	11,91
74	9700	Zásuvka domová chránená 10/16A, 250V AC do vlhka seda	KUS	24,000		6,76	162,26
75	11647	Držiak zvodovej tyče do muriva DJ 1	KUS	4,000		3,76	15,05
76	11656	Tyč zvodová bez osadenia JP 15	KUS	2,000		9,18	18,35
77	11669	Podpera vedenia do dreva PV 15	KUS	80,000		0,86	69,06
78	11685	Podpera vedenia na ploche strechy	KUS	30,000		0,54	16,30
79	11689	Svorka skúšobná SZ	KUS	6,000		3,72	22,29
80	11701	Svorka k uzemňovacej tyči SJ 01	KUS	2,000		2,17	4,35
81	11702	Svorka k uzemňovacej tyči SJ 02	KUS	24,000		1,64	39,34
82	11703	Svorka krížová SK	KUS	8,000		1,30	10,40
83	11705	Svorka na pripojenie odkvapových žlabov	KUS	6,000		1,74	10,42
84	11709	Svorka spojovacia SJ 02	KUS	8,000		0,73	5,82
85	11720	Držiak ochranného uholníka do muriva DUz	KUS	12,000		0,89	10,71
86	11724	Tyč uzemňovacia ZT 2m	KUS	12,000		16,24	194,85
87	12204	Zásuvka 10A 250V	KUS	2,000		5,79	11,58
88	13166	Zásuvka telefónna	KUS	1,000		12,56	12,56
89	16655	Kábel silový celoplastový 0,6/1kV	M	6,000		7,40	44,41
90	16655	Kábel silový celoplastový 0,6/1kV	M	6,000		3,86	23,16
91	16857	Kábel oznamovací špeciálny	M	31,000		0,78	24,06
92	18630	Kábel silový celoplastový 750V CYKY 5Cx10 RE	M	29,000		6,76	196,07
93	20266	Zásuvka domová dvojité polozapustená 16A, 250V AC IP 20 biela	KUS	30,000		7,73	231,93
94	210190001P	Montáž konvektorov do 20 kg	KUS	38,000		10,15	385,56
95	210901090P	Kábel 1 kV NAVY 4x25 voľne uložený	M	6,000		1,44	8,61
96	21671	Spínač domový jednopólový 10A, 250 V AC radenie 1, 1So pros.obyčaj.	KUS	33,000		9,18	302,81
97	21787	Prepínač domový striedavý 10A, 250V AC radenie 6, 6So pros.obyčaj.	KUS	16,000		10,15	162,34
98	22229	Kábel silový 1kV 1-CYKY 5Cx25 RE	M	47,000		15,52	729,44
99	23224	Štitok orientačný 0-9	KUS	6,000		1,88	11,29
100	24907	Svorka uzemňovacia	KUS	15,000		1,15	17,31
101	25352	Rúrka pancier.elektroinštal. PVC FI 11,0mm sivá RAL 7037	M	31,000		0,65	20,15
102	25456	Rúrka pancier. elektroinštal. PVC FI 24,5mm sivá RAL 7037	M	31,000		1,27	39,39

03	26174	Preplnač domový sériový 10A, 250V AC radenie 5, pros. obyčaj.	KUS	13,000		10,15	131,90
04	26988	Kábel silový celoplastový 750V CYKY 5Dx2,5 RE	M	325,000		1,35	438,20
05	27907	Preplnač striedavý na omietku-plast 10A, 250V AC radenie 6 IP 44 biely	KUS	2,000		5,08	10,17
06	29885	Zdroj napájací bezpečnostný	KUS	1,000		48,88	48,88
07	PONUJ.CENA	A - svietidlo žiarivkové MCP80 BW, 2x36W, typ A2367M80BW, IP20 (AMI Nové Zámky) so zdrojom	KUS	33,000		95,80	3 161,31
08	PONUJ.CENA	B - svietidlo žiarivkové, 2x11W, typ A2111015, IP54 (AMI Nové Zámky) so zdrojom	KUS	47,000		44,14	2 074,35
09	PONUJ.CENA	(AMI Nové Zámky) so zdrojom, s inverterom 1hod. pre núdzový režim	KUS	3,000		74,69	224,07
10	PONUJ.CENA	C - svietidlo žiarivkové Lumen super, 2x36W, typ A2367LS-OP, IP20 (AMI Nové Zámky) so zdrojom	KUS	12,000		25,71	308,46
11	PONUJ.CENA	E - svietidlo žiarivkové 1x60W, Serie 66, typ 008320010, IP66 (AMI Nové Zámky) so zdrojom	KUS	8,000		32,46	259,65
12	PONUJ.CENA	D - svietidlo žiarivkové PEPS/PC 2x36W, typ A2367PC, IP66 (AMI Nové Zámky) so zdrojom	KUS	10,000		44,38	443,78
13	PONUJ.CENA	F - svietidlo výbojkové Sandra MH 70W, typ A1702MEGA, IP65 (AMI Nové Zámky) so zdrojom	KUS	20,000		172,48	3 449,51
14	PONUJ.CENA	1xCDM-T70W, IP20, do lišty RCS 700 (PHILIPS) so zdrojom	KUS	6,000		189,15	1 134,90
15	PONUJ.CENA	G - svietidlo žiarivkové 1x60W, Serie 66, typ 008320010, IP66 (AMI Nové Zámky) so zdrojom	KUS	4,000		24,41	97,62
16	PONUJ.CENA	N - núdzové svietidlo 8W Zorka, typ I1089ZOR-3SA-IP65 (AMI Nové Zámky) so zdrojom	KUS	3,000		94,58	283,73
17	PONUJ.CENA	Rozvádzač RH	KUS	1,000		1 629,60	1 629,60
18	PONUJ.CENA	Rozvádzač RP	KUS	1,000		698,40	698,40
19	PONUJ.CENA	Rozvádzač RS1	KUS	1,000		1 319,20	1 319,20
20	PONUJ.CENA	Rozvádzač RS2	KUS	1,000		2 289,20	2 289,20
21	PONUJ.CENA	Rozvádzač RS3	KUS	1,000		1 396,80	1 396,80
22	PONUJ.CENA	Rozvádzač typ ER P.M F662 160A 150/5A P2 240/240 HASMA, IP44/IP20	KUS	1,000		1 784,80	1 784,80
23	PONUJ.CENA	Rozvádzač RE2 IP44/IP20	KUS	1,000		252,20	252,20
24	PONUJ.CENA	Hlavná uzemňovacia prípojnica XXI	KUS	1,000		70,84	70,84
25	PONUJ.CENA	Demontáž existujúcej inštalácie	HOD	90,000		12,13	1 091,25
26	PONUJ.CENA	Detektor pohybu CDM 360, typ 16976, IP54 (Schneider Electric)	KUS	5,000		103,03	515,17
27	PONUJ.CENA	Svetelná lišta RCS750 L2000 (PHILIPS)	KUS	4,000		83,03	332,13
28	PONUJ.CENA	Priamovýhrevný konvektor s termostatom EL 20, 2000W, 230V, trieda II, P24	KUS	14,000		160,05	2 240,70
29	PONUJ.CENA	Priamovýhrevný konvektor s termostatom SL25, 2500W, 230V, trieda II, P24	KUS	23,000		181,29	4 169,74
30	PONUJ.CENA	Primovýhrevný konvektor s termostatom EL05, 500W, 230V, trieda II, P24	KUS	1,000		129,98	129,98
31	PONUJ.CENA	Ľubovoľného audio signálu, spúšťanie signálov samostatne manuálne z bloku DO, rozmer 19" rack -1U	KUS	1,000		349,20	349,20
32	PONUJ.CENA	Ozvučenie sály XENYX 1222FX, SP 850	KUS	1,000		4 525,05	4 525,05
33	PONUJ.CENA	s NP, digi-tuner s RDS+CD prehrávač, rozmer do 19" racku - 4U	KUS	1,000		2 703,39	2 703,39

M-21 ELEKTROMONTÁŽE

13 438,30

43 678,75

57 117,05

M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ

34	220280221	Káble PEKFY 1 x N x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách vrátane výseku	M	30,000	2,79		83,81
35	220280221	Káble PEKFY 2 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách vrátane výseku	M	30,000	2,79		83,81
36	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová pod ometku	KUS	1,000	5,25		5,25
37	PONUJ.CENA	Montáž čidla pohybu	KUS	5,000	3,46		17,31

M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ 190,18 190,18

M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC

38	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hľbokej, v zemine triedy 3	M	22,000	3,86		84,93
39	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hľbokej, v zemine triedy 3	M	6,000	3,89		23,34
40	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	M	12,000	1,50		18,04
41	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	M	6,000	1,07		6,40
42	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hľbokej v zemine tr. 3	M	22,000	1,47		32,44
43	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hľbokej v zemine tr. 3	M	6,000	1,46		8,79

M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC 173,94 173,94

Montážne práce a dodávka 57 481,17

Celkom bez DPH : 57 481,17